
.' i Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace

se sídlem: Divadelní nám. 10, 35002 Cheb
lČ: 78042

)97/63 DIČ: CZ 00078042
,a Pr 80 vedená u Krajského soudu v Plzni

Bank.spojení:
Zástupce: MUDr. Jan Svoboda - ředitel
(dále jen objednatel)

a

RAILREKLAM, spol. S r.o.

se sídlem Na strži 2097/63, Praha 4, Krč, 140 00,
lČ: 17047234
DIČ: CZ17047234
Bank.spojeni:
společnost zapsána v oddílu C a vložce 2041 obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
Zástupce: Jitka Bílková, ředitelka pro prodej a marketing
(dále jen poskytovatel)

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku tuto

reklamní smlouvu číslo: 202100979/PH

dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Předmět smlouvy

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje zajistit objednateli realizaci a provozování reklamy s výjimkou výroby
reklamy na reklamních nosičích po dobu a v rozsahu níže uvedeném:

Název:
Období:

Sezóna nového začátku 2021/2022 (08)
1. 8. 2021 do 28. 8. 2021

Rozpis reklamní akce je uveden v příloze č. 3.

Cena, platební podmínky a splatnost

1. Cena za realizaci a provozování reklamy byla smluvními stranami dohodnuta takto:

Cena bez DPH 12 000,00 KČ

DPH 21% 2 520,00 Kč

Cena celkem 14 520,00 KČ

Rozpis ceny je dále určen v příloze č. 2.



r~_ .,l

2. Způsob úhrady ceny podle odst. 1 tohoto ČI. je uveden v rozpisu fakturace, který tvoří přílohu Č.2
této smlouvy.

Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to v souladu s ČI. l. smlouvy na období od 1. 8. 2021
do 28. 8. 2021

IV.

Další ujednání

1. Objednatel bere výslovně na vědomí, že vzhledem k provozním podmínkám reklamy na
reklamních nosičích typu dopravní prostředky považuje se za splnění předmětu této smlouvy ze
strany poskytovatele, byla- ii reklama provozována alespoň 75 % kalendářních dnů z celkově
sjednané doby provozováni reklamy. Ve smyslu tohoto ustanoveni je poskytovatel též oprávněn
dokončit instalaci reklam ve lhůtě tři pracovních dnů od zahájení reklamní kampaně. Ve smyslu
tohoto ustanoveni je poskytovatel též oprávněn zahájit odstranění reklam končIcich reklamních
kampani tři pracovni dny před termínem ukončeni reklamní kampaně. Termín dokončení instalace
či odstranění reklam ve smyslu tohoto ustanovení nemá vliv na trvání povinnosti poskytovatele
uvedené v první větě tohoto ustanoveni.

2. Objednatel bere dále výslovně na vědomí, že vzhledem k provozním a technickým podmínkám
reklamy na reklamních nosičích typu mosty se v případě reklamy na tomto typu reklamních nosičů
považuje za splnění předmětu této smlouvy ze strany poskytovatele též, je- ii reklama provozována
na některém jiném reklamním nosiči, který je umístěn s reklamním nosičem uvedeným v reklamní
smlouvě na stejné straně mostu z pohledu z komunikace, kterou most překlenuje. Objednatel v
tomto smyslu bere na vědomí a souhlasí s tím, že poskytovatel je oprávněn z provozních či
technických důvodů po dobu trvání této smlouvy změnit umístěni reklamy na takovýto jiný
reklamní nosič.

3. Objednatel bere dále výslovně na vědomí, že vzhledem k provozním a technickým podmínkám na
reklamních nosičích audiovizuálniho typu se v případě reklamy na tomto typu reklamních nosičů
považuje za splněni předmětu této smlouvy ze strany poskytovatele, je- ii reklama provozována
alespoň na 90 % objednaných reklamních nosičů a současně bylo- ii dosaženo vysiláni
plánovaného počtu reklamních spotů dle této smlouvy.

4. Poskytovatel a objednatel se dohodli, že ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto
smlouvou výslovně neupravené se řidl Všeobecnými smluvními podmínkami poskytovatele (dále
jen "VSP"), které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Odchylná ustanoveni této smlouvy mají
před VSP přednost.

5. Objednatel bere na vědomi, že v případech uvedených v ČI. VIl. odst. 7.7. VSP není oprávněn od
reklamní smlouvy odstoupit, přičemž výslovně souhlasí, že v takovém případě je vyloučena
aplikace ust. § 1765 a § 1766 zák. č. 89/2012 Sb. a postupuje se obdobně dle ČI. XII. odst. 12.3
VSP, přičemž náklady nové realizace a provozování reklamy nese objednatel.

6. Spory vyp|ývajici z této smlouvy se smluvní strany zavazuji vyřešit způsobem uvedeným v ČI. XIII.
odstavec 13.4. VSP.



V.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Nedílnou součásti této smlouvy jsou přílohy:

Č.1 Všeobecné smluvní podmínky (VSP-Transport)

Č.2 Rozpis fakturace

Č.3 Rozpis reklamní akce

3. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu a všechny přílohy tvořící nedílnou součást smlouvy
podle odst. 2 tohoto článku přečetly, že obsah smlouvy včetně příloh odpovídá jejich pravé a
svobodné vůli, což stvrzuji svými vlastnoručními podpisy.

V Praze dne 22. 7. 2021

Západočes ganizace
k7,'/),' Z4' '"j '?'i:j':)'/)q -\ tů//','

RAILRE'KLAM, spol. S r.o.



V e r rVŠEOBECNE SMLUVNI PODMINKY °"hodn1 s,olečnosti RAILREKLAM, spol. s lo., Na Strži 2097/63, Praha 4.K,Č, PSČ 140 00, IČ 17047234,
zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddil C, vložka 2041, (dále jen,,vsp")

'
J. ÚVODNĹUSTANOVENĹ
Ob¢hodní společnost RAILREKLAM, spol. s lo. (dále jen .poskytovatď) je:
a) výhradním provozovatelem reklamní činnosti na majetku obchodní společnosti České dráhy, a.s., lČ: 70994226, se

sídlem Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ: 110 15, a to na základě smlouvy o spolupráci ze dne 17.12, 2001
uzavřené mezi České dráhy, státní organizace, lč: 48118664, se sídlem Praha 1, nábř, L, Svobody 1222, a provozo-
vatelem, která přešla ve smyslu § 38 odst. 1 zákona č, 77/2002 Sb., o akciové společnosti České dráhy, v platném
znění na společnost České dráhy, as.

b) výhradním provozovatehm reklamní činnosti na majdku obchodní společnosti Správa železniční dopravnl cesty, stát-
ní organizace, lČ: 709 94 234, se sídlem Praha 8 -Karlin, Prvního pluku 367/5, PSČ: 186 00, a to nazákladě smlouvy
o spotuprácize dne ze dne 17.12. 2001 uzavřené mezi České dráhy, státní organizace, lČ: 48118664, se sídlem Praha
1, nábř,L. Svobody 1222, a provozovatelem, která přešla ve smyslu § 38 odst. 2 zákona č. 77/2002 Sb., o akciové
společnosli České dráhy, v platném znění na společnost České dráhy, a.s.

C) provozovatelem reklamní činnosti na některém majetku České republiky, se kterým je přis]ušná hospodařit jeho or·
ganizační shžka Ministerstvo dopravy České republiky, a to na základě nájemní smlouvy uzavřené mezi Českou
republikou, zastoup8noU Ministerstvem dopravy České republiky, a poskytovatelem dne 30.6. 2004.

Il. VÝKLAD POJMŮ
PRO ÚČELYVSP SE ROZUMÍ
reklamou veřejné oznámení, bez ohledu na technické, materiálové či audiovizuální ztvárnění, ktatým se propaguji třetí
osoby, výrobky a služby třetích osob a ochranné a 0bchodn[ známky a další označeni k nim se vztahujicí, obchodní firmy
třetích osob, jakož i jména, ä názvy, pod kterými podnikají, či provádějí svou činnost, oznámeni třetích osob o udábstech
minulých, současných či budoucích, které se vztahuji ke třetím osobám, či jejich výrobkům a službám, oznámení o konání
akci pořádaných třetími osobami, či jakákoliv jiná oznámeni třetích osob poskytovaná za úplatu.
reklamním nosičem zejména vnější či vnitřní plochy movitých a nemovitých věcí, samostatné reklamní pandy či audio-
vizuální technika umístěná či jinak technicky spojená s těmito věcmi, jiná zařlzen[ vyrobená či zhotovená na základě nově
vzniklých či objevených techndogiÍ, které se nachází ve vlastnictví poskytovatek, nebo kterých je poskytovatel oprávně-
ným uživatelem. Na reklamním nosiči může být umístěn 1 či vice typů reklam a reklamních ploch.
majitelem osoba, která je vlaslnlkem, nebo oprávněným uživatelem movitých a nemovitých věcí, jejichž vnitřní či vnější
plochy jsou poskytovakkm užívány jako reklamní nosiče, či jako plochy k umlslěni reklamních nosičů.
objednatelem osoba, která u poskytovatele objednává realizaci a provozování reldamy prostřednictvím reklamních nosičů
za podmínek stanovených VSP na základě jednotlivých reklamních smluv a případně za podmínek stanovených v celoročnÍ
$m|oljvě o spolupráci.
tekkmnľ smlouvou jednoflivá, dllčĹ smbuva uzavíraná mezi poskytovatelem a objednatelem za podmínek stanovených
VSP, takovouto reklamní smbuvou případně za podmínek stanovaných v celoroční $m|ouvě o spo[upráci. Předmětem
plněnl z reklamní smlouvy je závazek poskytovatele k realizaci a provozování reklamy ptostřednictvlm reklamnlch nosičů
dle ČIj. VSP a tomu odpovÍdajicÍ závazek objednatele uhradit poskytovatdi cenu za realizaci a provozovánÍ roklamy.
Součástl reklamní smlouvy jako jejl přílohy je zejména rozpis fakturace.
reallzací reklamy zejména výroba reklamy, její instalace, údržba a odstraněni z reklamního nosiče,
výrobou reklamy vlastní výroba rekkmy podle zadání, návrhů a požadavků objednatda
instalaci reklamy fyzická aplikace nebo upevněni reklamy na či do př{s[ušného reklamnlho nosiče.
odstraněním reklamy následné odstraněni reklamy a uvedenl rek|amn[ho nosiče do pŮvodního stavu po skončení pro-
vozování reklamy.
provozováním reklamy ponecháni reklamy instalované v či na reklamním nosiči a péče o ni po dobu stanovenou v reklamní
smlouvě.
objednávkou reklamy závazná objednávka potvrzená ze strany poskytovatele reklamy,
reklamní akcí (kampani) realizace a provozováni reklamy,
zahájenfm reklamní akce (kampaně) první den provozování reklamy, je-li toto provozovánl předmětem smlouvy. Není-li
provozování předmětem smlowy, rozumí se zahájením reklamní akce první den realizace reklamy.
plněním předmětu reklamní smlouvy ze strany poskytovatde se v případě pochybnostÍ ľozumí instalace reklamy na-
příslušný reklamnl nosič.

lil. NÁLEŽĹTOSTI REKLAMNÍCH SMLUV, OBJEDNÁVEK, NABÍDEK
3.1. ReklamM smlouvy jsou uzavírány formou smluv uzavřaných s poskytovatelem , nebo potvrzanlm dokumentu ,objed-
návka reklamy' ze strany poskytovatele, nedohodnou4i se smbvnl strany v konkrétním případě jinak.
3.2. Reklamnlsmlouva se mezi objednatelem a poskytovatelem uzavlrá dle § 1746 odst. 2 zák.č. 8912012 Sb., občanské-
ho zákoníku v pklném znění (dále jen OZ) jako smlouva nepojmenovaná.
3.3. Reklamní smlouvy, nabídky a objednávky musí obsahovat zejména náležitou iden(iňkac1 smluvnkh stran (obchodní
ňmu, nebo jméno či název pod kterým podnikají či vyvljejl činnost, identifikační čldo, daňové idenliňkačnl čl$l0,
sldlo, místo podnikání či bydliště, cv. bankovní spojeni): předmět, rozsah a termín realizace a provozováni reklamy, náhled
ztvárnění reklamy, cenu za realizaci a provozovánl reklamy, případně další údaja stanovené VSP.
3.4. Reklamnl smlouvy jsou uzavkány ve dvou vyhotovonkh, z nichž každá ze srnluvnfch stran obdrží po jednom.

N. REZERVACE REKLAMNÍCH NOSIČŮ
4,1, Poskybvatd se zavazuje na základě písemné rezervace objednatele potvrzené poskytovatekm rezervovat reklamní
nosiče, resp. reklamní plochy ve stanovených (ermlnech, nejdéle však do 31 dnů před zahájením reklamn[ akce.
4,2. Nedojde-li do poslednlho dne rezervace podle odst. 4.1 tohoto článku VSP k uzavřeni reklamní smlouvy z důvodů na
straně objednatele, považuje sb rezerväc6 za zrušenou bez náhrady, nedohodne-li se poskytovatel s objodnatelem jinak,
V tomto případě nemá objednatel nárok na náhradu vynaložených nákladů či na náhradu škodyze strany poskytovatele.

V, POŽADAVKY NA REKLAMU
5.1, Reklama, zejména její graňcký ä textový obsah, nesml být v rozporu s platným právním řádem České republiky,
zejména zák, č, 40/1995 Sb.o regulaci reklamy v platném znění, zák. č, 89/2012 Sb., občanskýzákonikvplatném znění
zák. č. 121/2000 Sb., autorský zákon a dále pak etickými morálnlmi a profesními normami respektovanými poskytovate-
lem, zejména Etickým kodexem reklamy vydaným Radou pro reklam. Reklama nesmí poškozovat či ohrožovat zájmy
poskytovatele a majifdů majetku užÍvaŇho poskytovatdem k reklamní činnosti, zejména osob uvedených v čI. l. písm.
a), b) C) těchto VSP.
5.2. Za poškozovám či ohrožováni zájmů ob¢hodn1 společnosti České dráhy, a.s., tj. majitele majetku užívaného poskyb-
vatelem k reklamní Činnosti uvedeného v ČI, I, pÍsm, a) VSP, se dle ČI. l. odst, 1.4. smlouvy o spolupráci ve znění dodatku
Č.7 uzavřené mezi poskytovatdem a obchodní společnostl České dráhy, a.s, vždy považuje reklama umístěná na majetku
obchodní společnosů České dráhy, a.s,, která propaguje konkurenci obchodní společnosti České dráhy, a.s, v oblasti au-
tobusové a železničnl dopravy. Instalace a provozovánĹtakové reklamy na majetku dle čí. l. písm, a) VSP je poskytovateli
zakázáno pod sankci smluvnl pokutyve výši 100.000,-KČ za každou jednotlivou reklamu a každý započatý den, kdy je na
reklamní nosič umístěna reklama poškozujícl obchodní zájmy obchodní společnosti České dráhy, a.s, .

VI. PRÁVAA POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
6.1. Poskytovatel se zavazuje zajistit realizaci a provozován[ reklamy.
6,2. Poskytovatel je povinen zabezpečit na své vlastní náklady po dobu platmsti reklamnl smlouvy opravu reklamních
nosičů, a to v případě jejich poškozen[, zničení nebo odcizeni, s výjimkou přlpadů zásahu tzv. vyšší moci (7,6. VSP)
a syýjimkou vad dodané reklamy, mateňálů či podkladů (7,4,, 7.5.VSP).
6.3. Objednatol je povinen poskytnout poskytovateli veškerou součinnost potřebmu ke splněni závazků poskytovatele
vyplývajlcich z reklamní smlouvy. V případě, že objednatel potřebnou $0ljčiňnost neposkytna neodpovídá poskytovatd
za splněnl těch svých závazků vyplývajiclch z rektamnf smlouvy, které bez poskytnuU součinnosti objednatele nemohly
být uskutečněny. Objednatel není oprávněn objednávat lzprostředkovávat reklamu pro subjekty odlišné od objednatele,
ledaže k tomu před uzavřením reklamní smlouvy předloží výsbvné pověřen[. To nôplatl, je-li zpmstředkování raklamy
předmětem podnikání objednatek (takový objednatel dale též jen "reklamní agentura'), pňčemž na takovou skutečnost je
objednatd povinen poskytovatele před uzavřením smlouvy poskytova(de výslovně upozomif.
6.4. Objednatd je povinen uhradit poskytovateli cenu za realizaci a provozování reklamy řádně a včas.
6.5. Poskytovatel se zavazuje do 15 dnů od zahájeni reklamnl kampaně zhotovit a předat obiadnatdi fotodokumentaci
jednotlivých reklamnlch pbch. FotodôkumBntacÍ se rozum[ fotograúe, ze ktetých budg zřejmé, že došlo k řádné insta[ac1
reklamy a kletá umožňuje identiňkaci reklamního nosiče. Fotodokumentaci může poskytovatel dodat objednateli rovněž

v elektronické podobě - emailem nebo na CD, V případě reklamy ve vlacích typu rámeček, polep stolků a distňbuce
letáků se za fotodokumentaci považuje průřezová fotodokumentace v rozsahu maximálně 10 % z celkového množství
jednoúivých forem reklamních ploch.
6.6. Poskytova(e1 se zavazuje učinit taková opatkní (kontrola reklamních ploch pracovníky poskytovatele apod,), aby
případné poškození r8klamy v průběhu reklamní kampaně či vznik jiné skutečnosti brán[c[ úplnému účinku reklamní
kampaně bylo zjištěno a odstraněno bez zbytečného odkladu. V případě, že objednatelzjisU poškození reklamy či jiný
zásah do rekkmy v průběhu trvání reklamní kampaně, zavazuje se o této skutečnosti písemně poskytovatele informovat.
V oznámení je objednatel povinen přesně specifikovat umlstěnl reklamy, rozsah poškozeni či jiný zásah do reklamy.
6.7. Poskytova{else zavazuje v případě reklam realizovaných na územlhl, m, Píahyve lhůtě 48 hodin odzjištění poškoze-
ni reklamyav případě reklam realizovaných vostatních lokalitách na ÚzemíČeské republikyve hůtě 72 hodin od zjištěni
poškozem reklamy provést opravu reklamy, a to prostřednictvím náhmdnl reklamy ve smyslu odst. 7.4, těchto VSP. V
případě prodleM poskytovatde s odstraněnlm poškozeni reklamy, náloži objednateli sleva z ceny za provozwánl reklamy
Qdpov[dajÍc[ akkvótn{čású ceny za provozováM reklamy za dobu prodlenl poskytovatele sodskaněn[m poškození reklamy.
To neplatí v případě, že poskytovatel neobdZel od objednatele náhradní reklamu ä poskytovatel vyčerpal náhradní relda-
mu a objednatel nedoplni[ náhradní reklamu dle požadavku poskytovatele ve smyslu odst. 7,4. těchto VSP,
6.8. V případě, že bude poskytovatel z jakéhokoliv důvodu nucen odstranit část reklamních nosičů, na kterých realizuje
či provozuje reklamu pro objednatele, sjednávají smluvní strany, že v takovém případě ke dni odstraněni předmětných
reklamních nosičů docházl ke ZÚŽ8ň[ předmětu reklamní smlouvy a poskytovatel je povinen realizovat či provozovat
reklamu pro objednatele pouze v rozsahu neodstraněných reklamních nosičů. Zároveň se zúžením předmětu reklamní
smlouvy v závazku poskytovatele dochází ke sníženi ceny za provozováni reklamy, a to o alikvotnÍ část ceny za provo-
zování reklamy odpovídajld době, po kterou roklama nebude ptovozována, a počtu odstraněných reklamnlch nosičů.
Pokud rekkma dosud nebyla realizována, snižuje se též cena za realizaci reklamy o alikvotní část ceny za realizaci
reklamy odpovldajĹci ceně za realizaci reNamy na reklamnlch nosičích, které býy odstraněny.
6.9. Poskytovatel a objednatel jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech sku(ečnostech, jež se jim slanou známými v
souvisbsti s plněním reklamnl smlouvy. Všechna us{anoven1 reklamní smlouvy jsou předmětem obchodniho tajemství
a musí zŮstat utajeny přod fřelími osobami.

VIl. DODANÝ REKLAMNÍ MATERIÁL, VYROBENÁ REKLAMA, PODMÍNKY INSTALACEA oDsTRANĚNf
7.1. Objednatel dodává poskytovateli reklamu, případně podkkdya mateňál kyýrobě reklamy, zajišťuje-li poskytovatd pro
objednatde výrobu reklamy, garantuje její výrobu ve standardní technické kvalitě, při dodržení podmínek stanovených
VSP, provozními a technickými podmínkami příslušného typu reklamy a reklamního nosiče, zákonem či etickými norma-
mi, které pro sebe prohlásil za závazné,
7.2. V případě, že objednatel dodává vlastn[ materiál k výrobě reklamy nebo již vyrobenou rekkmu, bere na vědomí že
kvalita matgľiá|u či vyrobených reklam musí být v souladu s VSP a provozními a technickými podmínkami pHslušného
typu rekkmy a reklamního nodče.
7.3, Objednatel se zavazuje dodat vyrobenou reklamu na adresu:
sklad RAILREKLAM, U Trati 3203/38a, 100 00 Praha 10 - Strašnice (kontakfni osoba p. Formánek tel: 721 752 727)
v pracovní dny v době 8:00 -16:30 hod,, nedohodnou-li se strany jinak, nejpozději:
a) 5 pracovních dnů před zahájenlm reklamní akce, je-li reklamní akce realizována na reklamních nosičích umístěných

na Území hl. m, Prahy,
b) 10 pracovních dnů před zahájením reklamní akce, je4i ceklamn[ akce realizována na reklamnlch nosičích umístěných

mimo ÚzomÍ hl, m, Prahy,
C) v případě, že je reklamní akce realizována současně na reklamních nosičích umístěných na Územf hl. města Prahy

a mimo Území hl, města Prahy, platl termín dodání dle bodu b) tohoto odst. VSP, ti. 10 píacovnich dnů.
Dodává-li objednatel pouze mataňál k výrobě reklamy, zavazuje se jej dodat nejpozději:
i) 10 pracovních dnů před zahájením reklamní akce podk bodu a) tohoto odst, VSP,
ii) 15 pracovních dnů před zahájením reklamnĹ akce podle bodu b) tohoto odst, VSP,
iii) 15 pracovních dnů před zahájením reklamní akce podk bodu C) tohoto odst. VSP,
7.4. Objednatel je povinen předat poskytovatdi reklamu v množslvl, které přesahuje množství rekkmnich nosičů uve-
dených v reklamní smlouvě o 15 %. Poskytovatel je povinen informovat objednatele q vyčerpánf náhradních reklam ve
smyslu odst. 6,7.těchto VSP, přičemž objednatel se zavazuje bezzbytečného odkladu doplnit náhradní reklamu do počtu
odpovldajicĹ limitu uvedenému v odst. 7.4. těchto VSP.
7.5, Poskytovatel si vyhrazuje právo odmltmut reklamu realizovat či provozovat v případě, že po provedeni kontroly
dodané reklamy, materiálu nebo podkladů před zahájením realizace a provozováni reklamy shledá reklamu, materiál
nebo podklady, nebo jejich graňcký či textový obsah v rozporu s požadavky dle ČI. V. VSP, provozními a technickými pod-
mlnkaml, či uzavřenou reklamní sm[owQU, či v případě, že z náhledu ztvárnění reklamy dle odst. 3.3. VSP či z dodané
vyrobené ŕeklamy dle odst. 7,2, vsp vyplývá, že reklama či její část je marketMgovou propagacl vzájmu osoby odlišn6 od
objednatele {toto neplatí PlO fek|amní agentu'y), či v případě, že by reklama mohla vyvolat veřejné pohoršení či poškodit
zájmy třet[ch nezúčastněných osob, zájmy poskytovatele či zájmy majitelů reklamních ploch, nebo pojme-li poskytovatel
o některé z těchto skutečnostÍ důvodné podezření. Q takovémto odmÍlnuti je poskytovatel povinen pfsemně informovat
objednatele bez zbytečného odkladu poté, co zjistí některou ze skutečností uvedených v tomto odst, VSP, Objednatel
je v takovém případě povinen dodat pň zachování termhu db odst 7.3 tohoto článku VSP či dle reklamní smlouvy jinou
reklamu, či materiál a podklady odpovídajici výše uvedeným podmínkám a to na své náklady. V případě, že objednatel
tuto povinnost nesplnf, téRto termín nedodrží či z charakteru zjištěných skutečností bude možné usuzovat, že objednatel
nebude schopen dodat jinou reklamu, mateíiál nebo podklady odpovldaj[c[ uvedeným podmlnkám, je poskytovatel opráv-
něn Qdstoupit od rekkmnl smlouvy s okamžitou účinnostl od doručenÍ odstoupenf druhé smluvní straně a uplatnit vŮči
objednateli stornovací a sankčnl podmínky (bod X. VSP), nedohodne-li se s objednateÉem jinak. Poskytovatel neodpoví-
dá objednateli za škodu, která mu vznikne v důsledku odmítnuti realizace ä provozován[ rekbmy z důvodů uvedených
v tomto bodě VSP ČI v důsledku odstoupení od reklamní smlouvy dle tohoto odst. VSP.
7,6. V případě, že v průběhu realizace reklamní kampaně Rada pro reklamu doporučl reklamní kampaň stáhnout nebo
poskytovatd shledá reklamu, její technické zpracování, gtaňcký či textový obsah v rozpotu s požadavky dle a. V. VSP,
provoznlmi a technickými podmínkami, uzavřenou reklamní SMOUvOU, či v případě, že by reklama mohla vyvolat veřejné
pohodení či poškodit zájmy poskytovatele či zájmy majitelů reklamnlch ploch, nebo pojme-li poskytovatel o některé z
těchto skutečností důvodné podezření, je objednatel povinen do 3 dnů od infcmnování o takové skutečnosti ze strany
poskytovatele, dodat jinou rekkmu 0dpovldajlci výše uvedeným podmlnkám anebo jednostranným prohlášenlm vy-
loučit odpovědnost poskytovatele v souvislosti s dalším provozovánlm dotčené reklamy. V případě, že objednatel ve
stanovené lhůtě nedodá jinou reklamu či neučiní jednostranné prohlášeM o vyhjučení odpovědnosú poskytovatele či v
případě, že ani jednostranné prohlášeni o vyloučení odpovědnosti poskytovatele nezabrání poškození nebo ohroženi
zájmů poskytovatele a majitdů majetku užívaného poskytovatelem k reklamní činnosti, zejména osob uvedených v ČI.
l. p[sm. a), b) c) těchto VSP, je poskyqovate| oprávněn reklamu bezodkladně ibez souhlasu objednatek odstranit. Dojde-li
k odstraněnl reklamy v důsledku skutečností uvedených v tomto odst. VSP je objednatel povinen uhradit poskytovateli
cenu za realizaci a provozování reklamy v plné výši sjednané v reklamní smlouvě. Poskytova(el neodpovídá objednateli
za škodu, která mu vznikne v důsledku stažení reklamy z důvodů uvedených v tomto odstavci tohoto äánku VSP,
7,7, Poskytovdel si vyhrazuje právo odstoupit s okamžitoU účinnosti od reklamní smlouvy v případě zásahu vyšší
moci, provozní tísňové situace nebo z důvodu jiné mimořádné situace. Pro účely této smlouvy se zásahem vyšší moci,
provoznl Úsňovou situaci nebo jinou mimořádnou situaci rQzUml jakákoliv událost, za klerou žádná ze smluvních stcan
neodpovídá a kt6řá podstatným způsobem omezuje nebo ohrožuje splněni předmětu smlouvy a které nebylo možno
ani pň vynaloženl veškerého ú$ili zabránit. Za takovou událost jsou považovány zejména živelné pohromy a přÍrodnl
katastrofý, občanské nepokoje, omezení podnikání v ČR, pracovni výluky, výbuchy, stávky, požáry, sabotáže, války,
povstání, zásahy vojenských nebo policejnlch orgánů či poskytova(e[em neodivnitelné a nepředvldatelné změny pro-
voznlch a technických podmínek u reklamních nosičů a ploch a případné další události, které jsou mimo moc a kon%lu
smbvních stran a způsobí nemožnost plněn[ závazků pro ně ze smlouvy vyplývajÍcfch. objednatel v těchto případech
není oprávněn od reklamní smlouvy odstoupit, pňčemžvýsbvně souh1asl, Zev takovém případě je vyloučena aplikace
ust, § 1765 a § 1766 OZ a postupuje se obdobně dk 12,3, VSP, přičemž náklady nové realizace a provozovánl reklamy
nese objednatel.
7.8. Pokud objednatel požaduje odstraněni reklamy z reklamních nosičů po skonhnf reklamní kampaně, must tak
učinit písemně nejpozději v objednávce reklamy nebo v reklamní smlouvě. V případě, že objednatelo odstraněni reklamy
z reklamních nosičů po skončeni reklamní kampaně požádá později, je poskytovate| povinen reklamu z reklamních msičů
po skončeni reklamnl kampaně odstranit, avšak objednatel je povhen poskytcvateli uhradit servisní poplatek spojený



s odstraněním reklamy z reklamnlch nosičů v sodadu s ceníkem přeinstalace. V případě, že objednatel nepožaduje XI. TRVÁNÍ REKLAMNÍ SMLOUVY, SKONČENÍ REKLAMN[ SMLOUVY
odstraněni reklamy z reklamnlch nosičů po skončam reklamní kampaně, má posky(ovafe1 právo ponechat bezúplatně 11.1. Reklamní smbuvy se uzavírají na dobu nezbytně nutnou k poskytnutí vzájemného smluvrňho plnění, nenl-li v
po skončeni reklamní kampaně reklamu instalovamu na reklamnlch nosičÍch, v takovémto případě je však poskytovatel nich stanoveno jinak,
povinen provádět též bezúplatně řádnou údržbu reklamy. Tímto ustanovonÍm není dotčeno právo poskytovatele podle , . . . . .11,2, Platnost a Účinnost reklamních smluv končí poskytnutím vzájemného, řádného a včasného smluvnlho plnení. Pred
odstavce 12.7, VSP. . . . -ukončením trvání smbuvy z duvodu poskytnutl vzájemného řádného a včasného smluvního plnení lze ŕeklamni

smlouvu ukončit
Vlll. ODPOVĚDNOST POSKYTOVATELE A OBJEDNATELE a) dohodoU smluvnlch síran,
8.1. Objednalel musí být schopen doložit pravdivost jakéhokoliv svého tvtzení obsaženého v reklamě, či v podkladech b) odstoupenlm od rek(amn1 smlouvy ze strany poskytovatde, a to pouze z důvodů uvedených v reklamní smlouvě,
dodaných k výrobě reklamy. Poskytovatd neodpovídá za pravdivost údajů obsažených v reklamě, či v podkladech př+ . , ,
daných objednatelem k výrobě reklamy, za porušení práv třetích osob v souvislosti s poskytovatelem provozovanou C) 0dstwpeMm cxl reklamní smlouvy ze strany objednatele, a to pouze z duvodů uvedených v reklamní smlouvě,
reklamou a škodou takto vzniklou těmto osobám. Objednatel se zavazuje takovouto škodu v případě jejího vzniku těmto d) zánikem či smřtl jedné ze smluvnÍch stran.
osobám nahradit místo poskytovatele v případě, že by u poskytovatele byla uplatňována, 11.2,1. Před uplynutím doby po kterou reklamnl smlouva trvá ke tuto srMouvu ukončd d0hodou. Tato dohoda musí být
8.2. Objednatel odpovídá poskytovateli za kvalitu jím dodaných reklam po celou dobu pr0vozování reklamy. V případě, že učiněna písemnou formou.
při pTovozováni reklamy dodávané objednatelem se na této reklamě vyskytnou vady, které bráni provozován[ reklamy, ře ět r kí l l

. 11.2,2. Smluvnl strany se mohou dohodnout na sníženl nebo omezen[ rozsahu dohodnutého p dm u e amn sm ouvy,zavazuje se objednatel neprodleně poté, co k tomu bude poskytovatel vyzván dodat poskytovateli náhradní reklamu, .a to pouze písemným dodatkem k takovéto smlouvě.
nedohodne-h se s poskytovatelem jinak, , ,
8.3. Objednatel je povinen nahradit poskytovateh veškerou škodu, která by mu vznikla v souvisbsli s reklamou, či ma. 11.2.3. Poskytova(e1 je oprávněn od reklamní srnbuvy odstoupit v případech porušení smluvní povinnosti objednatele,
(eriály a podklady předanými k výrobě reklamy objednatelem, které nabudou v souladu s VSP, přlslušnými právními stanovené v 7.3, 7.4, 7.5 a 9.5 VSP, Poskytovatel je dále oprávněn od reklamní smlouvy odstoupit v případě, že z jakého-
předpisy, v případě nepravdivých tvrzeni, údajů či jiných skutečmstí uvedených v reklamě či předaných podkladech, či kdiv důvodu bude nucen odstranit veškeré reklamnl nosiče, na kterých provozuje reklamu pro objednatele.
neschopnosti objednatele v reklamě či v podkladech k ni uváděné skdečnosti doložil. 11.2.4. Objednatel je oprávněn odstoupit od reklamní smlouvy bez uvedení důvodu za podmlnek stanovených v a X.

VSP.
8,4. Poskytovatel odpovldá objednateli za škody způsobené na dodané reklamně nevhodnou insfalací.

lX, CENOVÉ PODMÍNKY
9.1, CenovO podmínky realizace a provozováni reklamy se řídí platným ceníkem poskytovatele {dále jen ,Ceník"). Ak(uá!n1
ceník je umlstěn na adrese poskytovatele - www.railreklam,cz Pro určení výše ceny realizace a provozováM reklamy je
íozhodN znění ceníku v den uzavření reklamní smlouvy nebo v den potvrzeni objednávky ze strany poskytovatele.
Ceny v ceníku jsou uvedeny Nz daně z přidané hodnoty. Cena realizae a provozování rekkmy je uvedena v reklamní
smlouvě.
9.2. Cenu za realizaci a pYovozovánl reklamy hradí objednatel na základě faktur vystavených poskytovatelem na jeho
bankovní účd uvedený v rekkmnl smlouvě či v hotovosti do pokladny v sIdle poskytovatele, Faktury jsou vystavovány
dle rozpisu fakturace, který je ned[lnou součástl reklamní smlouvy, Není-li rozpis reklamní akce př[|ohou reklamní smlou-
vy, jsou faktury vystavovány poskytovatelem v závisbsti na typu reklamní akce. V případě bezhotovostniho převodu je
objednatel povinen doložit poskytovateli úhradu faktury před zahájenlm reklamní akce, nedohodne-li se s poskytovate-
lem jinak,a to kopil výpisu z Účtu s uvedením člsla bankovního Účtu poskytovatele, výše úhrady provedené ve prospěch
tohoto účtu a dne provedeni této úhrady. Kopii výpisu z účtu je objednatel povinen v uvedeném teminu zadat faxem,
poštou, pŕostřednictvlm kutými služby, či domů osobně do sídla poskybvatele. Den uskutečněnl zdanitelného plněni
je určen příslušnými právn imi předpisy,
9.3. V přlpadě požadavku poskytovatde je objednatel povinen uhradit poskytovateli zálohu ceny realizace a provozováni
reklamy na základě zálohové faktury poskytovatole vb výši a splatnosti stanovené poskytovatelem. V případě, že je
objednatel v prodlenl s úhradou zálohy, pDsunujg se den zahájení reklamní akce, a to o p?Ĺs1ušný počet df\ů prodlenl
objednatele s úhradou zálohy. Posun dne zahájeni reklamn[ akce nemá vliv na den ukončenl reklamní akce a výši sjed-
nané ceny za realizaci a ptovozování reklamy včetně sankčních a s1omovacich poplatků ve smyslu čí. X. VSP. Záloha
uhrazená objednafekm se započítává na úhradu ceny realizacg a provozováni reklamy.
9.4. Za den úhrady sb pro účeN reklamní smlouvy a VSP považuje dan pňpsáni příslušných Mněžn[ch prostředků na účet
poskytovalde nebo jejich složeni v hotovosti do pokladny poskytovatele,
9.5.V případě, že Úhrada ceny za realizaci a provozovánf reklamy není objednatelem provedena dle VSP a příslušné
reMamní smlouvy řádně a včas, je poskytovatel oprávněn odstoupit od reklamní smlouvy s okamžitou Účinností od do-
ručení odstoupení druhé smduvnf straně a uplatnit vůči objednateli stornovacl a sankční podmínky. V případě, že tuto
skutečnod poskytovatel zjistí až v průběhu či po provedeni plnění z reklamní smlowy nebo jeho čásli ze své strany, je
oprávněn prová- dění plnění z reklamnl smlouvy či z jiné reklamní smlouvy uzavřené s objednatelem okamžitě zastavit,
od reklamnl smlouvy odstwpil a uplatnit u objednatele stornovací a sankční podmfnky (ČI. X. VSP). V případě, že je
objednatel v prodlení s úhradou ceny za realizaci a pfovozovárň reklamy déle jak 14 dnů, je poskytovatel oprávněn
0dstQůpi{ s okamžitou účinností od kterékoliv další reklamní či jiné smlouvy uzavřené s objednatelem. Objednatd nemá
v takovémto případě nárok na náhradu škody, která by mu vznikla v důsledku takovéhoto odstoupenÍ od dalšl reklamní
či jiné smlouvy.

X. STORNOVACÍ A SANKČNÍ PODMÍNKY
10.1. objednatd je oprávněn odsloupit od reklamní smlouvy před zahájením reklamní akce bez uvedeni důvodu. Odstou-
pení je účinné doručením poskytovateli.
10.2. V případě, že odstoupení od smlouvy ze strany objednatek bude poskytovateli doruč%no v terminu od 60r,dO 45.
dne před zahájením reklamní akce, je objednatel povinen uhradit poskytovateli sfomovacl poplatek ve výší 35 tlo ceny
plněni z reklamní smlouvy.
10,3, V případě, že odstoupeni od smlouvy ze strany objednatele bude poskytovateli doručeno v (ermlnu od 44., do 30.
dne před zahájenlm reklamní akce, je objednatel povInen uhradit poskytovatdi stornovac[ poplatek ve výši 50 % ceny
plnění z reklamní smlouvy.
10.4. V případě, že odstoupení od smlowy ze strany objednatele bude po$kytovale|i doručeno v terminu od 30. dne do
dne zahájení reklamní akce je objednatel povinen uhradit poskytovateli stornovací poplatek ve výši 100 % cBňý plněni
z rekjamnl smlouvy.
10.5. V případě, že dojde k MstoupeM od reklamnl smlouvy ze strany poskytovafe|e z důvodu prodlenl objednatele
s úhtadou ceny za realizaci a provozovánÍ reklamy či z jiného důvodu stanoveného VSP či reklamní smlouvou, je ob-
jednatel povinen uhradil poskytovateli smluvní pokutu ve výši 100 % ceny plněni, které mělo být dle reklamní smlouvy
poskytnufo objednateh ze strany poskybvalele.
10.6. Stornovací poplatek a smluvní pokulu se objednalel zavazuje uhradit poskytovate[i do 15 dnů od odeslání
p[semného oznámení poskytovatde o odstoupenl od reklamnl smlouvy.
10.7. V případě, že je objednatel v prodlenl s úhradou ceny za reahzaci a provozování reklamy, stornovacího poplatku,
či smluvní pokuty, je povinen uhradit poskytovateli spolu s Úhradou takovéto částky i smluvní úrok z prodlení ve výši
0,05 % z dlužné částkyza každý den prodlenl.
10.8. Úhradou smluvnl pokuty či smluvMho úroku z prodlení nezaniká nárok poskytovatek na náhradu škody jemu
způsobené ze strany objednatele,
10.9. Poskytova(e1 je oprávněn 0d$toUpit od reklamní smlouvy před zahájenlm fek|amní akce bez uvedení důvodu.
Odstoupení je účinné doručením objednateli.
10.10. V případě, že dojde k 0dstoupen[ od reklamní smlouvy dle odst. 10.9. tohoto článku VSP ze strany poskytovatele
a toto odMoupení bude objednateli doručeno v term[nu do 60, dna před zahájením reklamn[ akce, nenáleží objednateli
náhrada nákladů rozumně vynaložených k výrobě reklamy.
10,11. V případě, že dojde k odstoupenĹ od reklamní smlouvy dle odst. 10,9. tohoto áánku VSP ze strany poskytovatele a
toto odstoupenl bude objednateli doručeno v terminu od 60. do 45. dne před zahájením reklamní akce, náleží objednateli
náhrada nákladů rozumně vynaložených k výrobě reklamy ve výši 35%,
10,12.Vpřipadě, žô dojde kod$toup0ni od reklamní smbuvy dle odst. 10.9. tohoto článku VSPze strany poskytovatele a
toto odstoupen[ bude objednateli doručeno vtormlnu od 44. do 30. dm před zahájením reklamní akce, nákži objednateli
náhrada nákladů rozumně vynaložených kvýrobě reklamy ve výši 50%.
10.13. V případě, že dojde k odstoupení od reklamní smlouvy dle odst, 10.9. tohoto článku VSP ze strany poskytovatele
a toto odstoUpeni bude objednateli doručeno v termínu od 29. dne do zahájení reklamnl akce, náleží objednateli náhrada
nákladů rozumně vynabžených kvýrobě reklamy ve výši 100%,

11,3. Odstwpenl od smlouvy je účinné dnem dcmjčení odstoupenl od smlouvy druhé smluvni straně. Nepodař[-|i se doručit
na adresu sídla, místa podnikáni či bydliště, či odmítne-li smluvní strana zásilku převzít, považuje se za den doručení s vý-
jimkou osobrňho doručení 5, den po dni odeslání odstoupeni doporučeně poštou s domčenkou na adresu trvalého bydliště
či šIdla druhého účastníka reklamní smlouvy. Toto neplatí v případě, že bude odstoupeni od smlouvy druhé smluvni straně
prokazatelně doručeno dřlve. Za adresu trvakho bydliště či sídla či místa podnikání se považuje adresa uvedená v
záhlaví reklamní smlouvy či uvedená v písemném oznámeni doručeném dtuhému účastnlku po uzavřenl této smlouvy.

XII. DALŠ[UJEDNÁN|
12.1. Poskytovatd prohkšuje, že si nečiní a ani v budoucnu nebude činit žádné nároky k jakékoli ochranné známce,
značce či k výtvarnému řešeni objednatele použitému při reklamních akcích objednatele, Poskytovatel si vyhrazuje právo
užívat reklamy ke svým obchodním prezentacím,
12.2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli aktuální Ĺnfomace o případných změnách provozních a technických
podmínek.
12.3. Dojde-li k neprovozováni reklamy z důvodu uvedených v či. VI. odst. 6.2. VSP, je poskytovatel povinen neptod|eně
(nejpozději do 3 pracovních dnů od zjištění skutečnosti) plsemně informoval objednatele. Zároveň je poskytovafe] povinen
neprodleně {nejpozději do 3 pracovních dnů od zabezpečeni nápravy a uvedeni reklamy opět do provozu) písemně před-
ložit objednateli návrh dodatku smlouvy zahmujlciho, pokud je to možné, 2 varianty kompenzace neprovozovárd:
a) návrh na prodbuženl termínu provozovád rgk|amy o dobu, po kterou reklama nebyla provozována
b) návth na snlženĹ částky za provozování o aliN6tní část za dobu neprovozovánÍ reklamy.
12.4. Objednatel je povinen se písemně vyjádňt k předloženému návrhu dodatku podle odstavce 12,3 tohoto článku VSP
nejpozději do 14 dnů od jeho obdŕženĹ NeučinÍ-li tak, má se za {o, že objednatel souhlasí s prodlouženlm provozovánl
podle odstavce 12.3 písm, a) tohoto článku VSP, byb-li poskytovatekm navrženo.
12.5. Objednatel souhlasí s tlm, že výroba, instalace a provozování reklamy budou provedeny až po úhradě veškerých
nákladů na výrobu, instalaci a provozovánl př[slušné reklamy, nedohodmu-li se smluvní strany jinak.
12.6. Objednatel nenl oprávněn odstoupit od reklamní smlouvy v případě prodlení se zahájením reklamní akce. V takovém
případě je poskytovatel povinen prod|o|jžitlerm[n provozováni reklamy o příslušný počet dnů prvdlenL je-li to možné, nebo
poskytnout devu z ceny za provozovánl reklamy.
12.7.Vzhledem k provoznkn podmínkám reklamy na rekkmních nosičích typu dopravní prostředky považuje se za splnění
předmětu raklamnl smlouvy ze strany poskytovatele, byla-li reklama provozována alespoň sedmdesát pět procent kalen-
dářních dnů z celkově sjodnané doby provozovánl reklamy. Ve smyslu tohoto ustanovenl je poskytovatel též oprávněn
dokončit instalaci reklam ve lhůtě tří pracovních dnů od zahájení reklamní kampaně, Ve smyslu tohoto ustanoveni je po-
skytovafeltéž oprávněn zahájit odstraněni reklam končlclch reklamních kampaní tři pracovní dny před temlnem ukončenl
íeklamnl kampaně, Termin dokončenl instalace či odšraněnl reklam ve smyslu tohof0 ustanovení nemá vliv na trvání
povinnosti poskytovatek uvedené v první větě tohoto ustanovenÍ,
12,8, Objednatel bere na vědomí, že vzhledem k provozním a technickým podmínkám reklamy na reklamních nosičích
typu mosty se v případě reklamy na tomto typu reklamních nosičů považuje za splněni předmětu reklamní smlouvy ze
strany poskytovalde též, je-li reklama provozována na některém jiném reklamním nosiči, který je umístěn s reklamnÍm
nosičem uvedeným v reklamní smlouvě na stejné straně mostu z pohledU z komunikace, ktarou most přeWenuje. Ob-
jednatel v tomto smyslu bere na vědomi a souhlasí stlm, že poskytovatel je oprávněn z provoznlch či technických důvodů
po dobu trvání reklamní smlouvy změnit umislěni reklamy na takovýto jiný reklamní nosič.

XIII.ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
13.1. Tyto vsp se vztahují a jsou platné a závazné pro všechny uzavřené reklamn[ smlouvy, potvrzené objednávky a roz-
pisy reklamních akcí, nenl-li v takovýchto reklamnlch smlouvách, rozplsoch reklamních akcí, potvrzených objednávkách
případně celoročnĹ smlouvou o spolupráci danoveno jinak, Tyto vsp se přikládají ke každé uzavřené reklamní smlouvě,
13.2. Veškeré změny VSP musí být učiněny plsemnou formou, a to bud dodatkem kVSP, či j8jich změnou, Platnost a účin-
nost dodatků a změn VSP nastává dnem jejich zveřejněni. Zveřejněnlm VSP se rozuml jejich zpřistupněn[ poskytovatelem
třetím osobám na adrese www.railreklam,cz, Aktuálnl Úplné znění VSP je na této adrese také vždy komukoliv přístupné.
Pro reklamnl smbuvu jsou rozhodujicl VSP platné a účinné v den uzavření reklamní smlouvy, pozdějšl změny VSP nemají
vliv na práva a povinnosti z již uzavřených reklamních smluv.
13.3. Vzájemná práva objednatele a poskytovatele a ostatní záležitosti, které nejsou reklamní smlouvou, VSP, pšÍpadně
celoročM smlouvou o spolupráci výslovně upraveny, se řidl příslušnými ustanovenlmi právních předpisů České republiky,

13.4, Pro řešeni veškerých sporů z reklamnlch smluv a v souvislosti s těmito smlouvami, včetně sporů o jejich platnost,
interprotaci nebo ukončenl, jsou přlslušné soudy České republiky. Objednatel a poskytovatdvýslovně sjednávají ve smys-
lu § 89a o.s.ř,, že místně příslušným soudem je ve všech sporech mezi objednatelem a poskytovatelem týkajlclch se
reklamních smluv, včetně spoN o jejich platnost, obecný soud poskytovatele,
13.5. Tyto VSP vstupujl v plalnost dne 12.3. 2019.



Příloha č. 2 číslo smlouvy: 202100979 l PH

Rozpis fakturace

Cena za nosiče
Sleva - 80,00 %:
Celkem nosiče po slevách
Celková cena bez DPH
DPH 21% činí
Celková cena

splátkový kalendář KČ

60 000,00 Kč

48 000,00 Kč
12 000,00 Kč
12 000,00 Kč

2 520,00 Kč
14 520,00 Kč

'Číslo splátky Vystavení fa (DUZP) Suma VC. DPH Splatnost

1 1. 8. 2021 14 520,00 KČ 14 dnů
Poznámka

V Praze, dne 22. 7. 202j, -.,,

ChebLL řispěvková
org nizace

U'
Á7',{',\/"" .l',' ,' ,(','l),,'



Příloha č. 3 číslo smlouvy: 202100979 l PH

Rozpis reklamní akce

město nosič ulice velikost od
Cheb 0005 40 ks 49/49 1.8.2021

do cena
28.8.2021 60 000 Kč

SHRNUTÍ FORMÁTŮ

formát média
Rámečky - příměstská

počet
40

cena gross sleva
60 000,00 Kč 80,00 %

cena pronájmu po sIevě celkem:

cena po sIevě
12 000,00 Kč
12 000,00 Kč

Cena pronájmu celkem:

Sleva - 80,00 %:
CELKEM:

60 000,00 Kč

48 000,00 Kč
12 000,00 Kč



,

Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace

se sídlem Divadelní nám. 10, 35002 Cheb
lČ: 78042
DIČ' CZ 00078042
Pr 80 vedená u Krajského soudu v Plzni
Bank.spojeni:
Zástupce' MUDr. Jan Svoboda - ředitel
(dále jen objednatel)

a

RAILREKLAM, spol. S r.o.

se sídlem: Na strži 2097/63, Praha 4, Krč, 140 00
lČ 17047234
DIČ CZ17047234
Společnost zapsána Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2041
Bank.spojeni'
Zástupce: Jitka Bilková, ředitelka pro prodej a marketing
(dále jen poskytovatel)

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku tuto

objednávku číslo: 202100979/PH

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník

l.Předmět objednávky

Objednatel závazně objednává realizaci a provozováni reklamy s výjimkou výroby reklamy na reklamních nosičích po
dobu a v rozsahu niže uvedeném:

Název.
Období

Sezóna nového začátku 2021/2022 (08)
1. 8. 2021 do 28. 8. 2021

Rozpis reklamní akce je uveden v příloze č. 1

If. platební podmínky a splatnost

1. Cena za realizaci a provozování reklamy byla smluvn imi stranami dohodnuta takto:

Cena bez DPH 12 000,00 KČ
DPH 21% 2 520,00 Kč
Cena celkeni 14 520,00 KČ

Objednatel prohlašuje, že před podpisem objednávky se seznámil se Všeobecnými smluvními podmínkami
společnosti RAILREKLAM, spol. s r.o. (dále jen "VSP"), zejm. s čí. VIl. odst 7.7. VSP upravujícím možnosti
odstoupeni od uzavřené smlouvy a ČI. XII. odst. 12.7. a 12.8, vsp týkajících se přípustného omezeni rozsahu plněni
předmětu smlouvy, a že bere na vědomi a souhlasí s tím. že smluvní vztah vzniklý akceptaci této objednávky ze
strany RAILREKLAM spol. s r.o. se bude těmito VSP platnými ke dni podpisu objednávky objednatele řídit.

V Praze dne 21. 7 2021

/(1/,·'/)1' 74^' j"/("l?l'ĺ)A A?u)//22
Západočeské Ýivad|o C ebu, příspěvková organizace



Příloha č. 1 číslo objednávky: 202100979 l PH

město nosič ulice

Cheb 0005 40 ks

Rozpis reklamní akce
velikost od

49/49 1. 8. 2021

do cena

28 8. 2021 60 000.00 Kč

SHRNUTÍ FORMÁTŮ

formát média
Rámečky - příměstská

počet
40

cena gross sleva
60 000,00 Kč 80,00 %

cena pronájmu po slevě celkem:

cena po slevě
12 000,00 Kč

12 000,00 KČ

Cena pronájmu celkem:
Sleva - 80,00 %:
CELKEM:

e

7
:

'e

60 000,00 Kč

48 000,00 Kč
12 000,00 Kč


